お客様各位

いつもとりの助をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

各店舗の年末年始（12/28~1/5）営業時間は下記の通りです。

なお、営業時間は急に変更となる可能性がございます。

詳しくは店舗までお問い合わせください。

年末年始も皆様のご来店、心よりお待ち申し上げます。

2021年~2022年　年末年始営業予定表（2021年12月29日時点）

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日

東海田店 11：00~23：30（LO23：00） 11：00~23：30（LO23：00） 11：00~23：30（LO23：00） 11：00~15：00（LO14：30） 12：00~21：00 11：00~23：30（LO23：00） 11：00~23：30（LO23：00）
11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

梅原店
11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）
11：00~15：00

12：00~16：00

18：00~21：00

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

八木店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~15：00 12：00~21：00 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30）

西条寺家店 11：00~22：00(LO21：40) 11：00~22：00(LO21：40) 11：00~22：00(LO21：40) 11：00~16：00 店休日 11：00~22：00(LO21：40) 11：00~22：00(LO21：40) 11：00~22：00(LO21：40) 11：00~22：00(LO21：40)

東平島店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30）

津山志戸部店 11：00~16：00 11：00~16：00 11：00~16：00 11：00~16：00 店休日 店休日 店休日 11：00~16：00 11：00~16：00

イオンモール倉敷店 11：00~22：00（LO21：00） 11：00~22：00（LO21：00） 11：00~22：00（LO21：00） 11：00~20：00 10：00~22：00 11：00~22：00（LO21：00） 11：00~22：00（LO21：00） 11：00~22：00（LO21：00） 11：00~22：00（LO21：00）

島

根

県

大田店

香

川

県

さぬき浜街道丸亀店
11：00~15：00（LO14：45）

17：00~23：00（LO22：30）

11：00~15：00（LO14：45）

17：00~23：00（LO22：30）

11：00~15：00（LO14：45）

17：00~23：00（LO22：30）
11：00~15：00 店休日 店休日

11：00~15：00（LO14：45）

17：00~23：00（LO22：30）

11：00~15：00（LO14：45）

17：00~23：00（LO22：30）

11：00~15：00（LO14：45）

17：00~23：00（LO22：30）

東予店
11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）
11：00~15：00 店休日

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

観音寺店
11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）
11：00~15：00 店休日 店休日

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

11：00~15：00（LO14：30）

17：00~22：00（LO21：30）

上里店 11：00~24：00（LO23：45） 11：00~24：00（LO23：45） 11：00~24：00（LO23：45）） 11：00~16：00 店休日 11：00~24：00（LO23：45） 11：00~24：00（LO23：45）） 11：00~24：00（LO23：45） 11：00~24：00（LO23：45））

坂戸にっさい店 11：00~22：00（LO21：30） 11：00~22：00（LO21：30） 11：00~22：00（LO21：30） 店休日 店休日 店休日 11：00~22：00（LO21：30） 11：00~22：00（LO21：30） 11：00~22：00（LO21：30）

愛

媛

県

埼

玉

県

店舗にお問い合わせください

広

島

県

岡

山

県